Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 44 имени Ф. А. Щербины

муниципального образования Каневской район

П Р И К А З

 ст. Новодеревянковской

31.08.2024 г.          № 347

О выполнении требований

к организации питания обучающихся

в 2024 – 2025 учебном году

В соответствии с Постановлением  главного санитарного врача РФ от 30 июня

2020г. № 16 «Об утверждении  санитарно-эпидемиологических правил СП.3.1/2.4.3598-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию  и организации

работы образовательных организаций и других объектов  социальной  инфраструктуры

для детей и молодежи  в условиях распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19),

п р и к а з ы в а ю:

1. Классным руководителям 1 – 11 классов:

1.1. ЗАПРЕТИТЬ принимать от родителей продукты питания в учебное и

внеурочное время для проведения чаепитий;

1.2. довести данный приказ до сведения обучающихся и их родителей.

2. Возложить персональную ответственность за выполнение данного приказа

на классных руководителей 1 – 11 классов и медицинскую сестру школы Богдан Наталью

Стефановну.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на медицинскую сестру школы

Богдан Наталью Стефановну.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор  МБОУ СОШ № 44        Т.В.Троценко

		2024-09-09T09:12:35+0300
	Троценко Татьяна Викторовна